
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plastový vibrátor Grand Plastic

Údržba

Vibrátor není voděodolný – chybí mu silikonové těsnění u uzávěru baterií. Doporučujeme
nepoužívat ve sprše, pouze krátce omývat jen pod tekoucí vodou tak, aby se voda nedostala do
kontaktu se spodní černou části (uzávěr baterií). Případně pouze otírat vlhkým hadříkem. Po omytí
nechte oschnout. Dezinfekce pomůcek vám dodá jistotu, že je vaše hračka 100% čistá a ready na
další použití.

Nabíjení

Napájení vibrátoru zajišťují dvě baterie typu C (malý monočlánek). Vkládáme je po odšroubování
spodního uzávěru tak, aby známenka polarity odpovídaly znakům + a -. Zkoušeli jsme, jak dlouho
vibrátor Grand Plastic vibruje bez přestávky – vydržel 10 hodin a 30 minut při  nejsilnější vibraci.
Použili jsme obyčejné alkalické baterie.

Ovládání

Je to snadné. Spodní kryt se odšroubuje. Nyní se vloží dvě baterie tak, aby znaménka „+“ byly
směrem dolů. Kryt opět zašroubujeme a pomocí kolečka ve spodní části (otočením doprava) můžeme
regulovat vibraci.

Materiál

Je z tvrdého a pevného ABS plastu, tvrdý ale na dotek příjemný. Hladký povrch a neohebný materiál usnadňuje
zavádění a umožňuje cílené dráždění… Výhodou materiálu je možnost používat všechny druhy lubrikačních gelů a
neporézní povrch, který se snadno omývá.

Barva

Leskle pastelově růžová, neprůhledná.

Rozměry

Délka: 18,9 cm
Průměr vrchní části: 2 cm
Průměr střední části: 3 cm
Průměr spodní části: 3,1 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

